
Zaskakująca, nowa lokalizacja Runmageddonu Warszawa 

Suntago - to tutaj na terenie największego zadaszonego parku wodnego w Europie od-

będzie się najpopularniejszy w naszym kraju bieg z przeszkodami Runmageddon. Dwó-

ch gigantów połączyło siły, by dostarczyć startującym maksimum wrażeń, wyzwań ale 

także przyjemności. Uczestnicy tej edycji Runmageddonu przeżyją nie tylko niesamo-

wite chwile, pokonując ekstremalne trasy, ale także będą mogli odpocząć w tropikal-

nym klimacie w jednej z 3 stref parku wodnego wykorzystując 50% kod zniżkowy na 

bilet wejścia do parku.  

Przez kilka miesięcy organizator Runmageddonu trzymał fanów w niepewności co do lokali-

zacji tegorocznego warszawskiego eventu. A wszystko to po to, by zaskoczyć ich nową lo-

kalizacją. Tym razem akcja ulubionej sportowej przygody Polaków rozegra się zaledwie 30 

minut od Warszawy, tuż przy największym zadaszonym parku wodnym w Europie - Suntago. 

Runmageddończycy, a wśród nich dzieci, młodzież, dorośli i całe rodziny będą pokonywać 

trasy okalające kompleks i pobliskie jezioro.- Runmageddon i Suntago łączą ludzie, którzy 

do nas trafiają. Rządni przygód, wrażeń i aktywności. Razem dostarczymy im jeszcze wię-

cej niezapomnianych chwil. Najpierw wystartują w niecodziennym biegu, pokonując prze-

szkody, a następnie będą mogli odpocząć i zrelaksować się korzystając z naszych atrakcji– 

mówi Idan Greidinger, CEO Park of Poland. Gospodarz, wrześniowej edycji Suntago przygo-

tował również dla Runmageddończyków specjalną niespodziankę. Każdy, kto weźmie udział 

w Runmageddonie, dostanie 50% zniżki na bilety wstępu. Dzięki temu startujący po fizycz-

nym wysiłku będą mogli zregenerować się w strefach Relax z Wellness & SPA oraz w tropi-

kalnej strefie Saunaria, a także bawić się na licznych zjeżdżalniach strefy Jamango.  

Runmageddon Warszawa Suntago odbędzie się w dniach 10-11 września br. Udział w nim 

wezmą reprezentanci każdej grupy wiekowej. Dzieci w wieku 4-11 lat będą mogły wystar-

tować w Runmageddonie Kids. Dla młodzieży od 12 do 15 roku życia będzie przygotowana 

dwukilometrowa trasa formuły Junior. Osoby, które ukończyły 16 lat będą mogły zmierzyć 

się z dwoma formułami: Rekrut (6 km i 30 przeszkód) i Intro (3 km, 15 utrudnień), zaś peł-

noletni będą mogli podjąć wyzwanie pokonania 12 kilometrów z 50 przeszkodami. W Run-

mageddonie Warszawa Suntago będzie można także wystartować z całą rodziną. Zespoły 



składające się z rodziców i dzieci będą miały szansę na przeżycie wspólnej przygody, poko-

nując Runmageddon Family. Zapisy na wydarzenie dostępne są na stronie: https://www.-

runmageddon.pl/imprezy/runmageddon-warszawa-suntago-10-09-2022.   
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________________________________________________________________________ 
Runmageddon jest największym w Polsce cyklicznym biegiem przez przeszkody. Zmagania odbywają się w kilkunastu lokali-
zacjach rocznie. Specyfika tej formy aktywności polega przede wszystkim na dobrej zabawie, ale pozwala też sprawdzić 
siebie. Dzięki ogromnemu wysiłkowi fizycznemu i psychicznemu, w którym pokonuje się swoje słabości, a dopiero potem 
rywali, uczestnicy poznają swoje maksymalne możliwości. Mają oni do przebycia różne odcinki trasy z torami przeszkód – 
wspinają się, czołgają, brną w błocie, skaczą, a także mierzą z wodą oraz ogniem. Do wyboru dla osób po 16 r.ż. są cztery 
formuły – INTRO (3 km i 15+ przeszkód), REKRUT (6 km i 30+ przeszkód), CLASSIC (12 km i 50+ przeszkód) oraz HARDCORE (21 
km i 70+ przeszkód). Dla dzieci 4-11 lat dedykowana jest formula KIDS, zaś dla młodzieży między 12- 15 rokiem życia - Ju-
nior. Od roku 2019 Runmageddon zaczął zapraszać do wzięcia udziału w sportowej przygodzie całe rodziny, tworząc Runma-
geddon Family.
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